,:<v,

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
МУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30 октября 2017 г. № 3944

О перераспределении функциональных
обязанностей между структурными
подразделениями администрации
Лужского муниципального района

Во исполнение перечня поручений Губернатора Ленинградской области
от 16.10.2017 № 65-10525/17, в соответствии с Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления i в Российской Федерации», Уставом Лужского
муниципального района Ленинградской области, администрация Лужского
муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Прекратить с 01 января 2018 года выполнение комитетом
социальной защиты населения администрации Лужского муниципального
района следующих функций:

1.1. Назначение и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим
должности муниципальной службы в администрации Лужского
муниципального | района Ленинградской области, отраслевых
(функциональных^) подразделениях администрации Лужского
муниципального района Ленинградской области с правами юридического
лица.

1.2. Поздравление ветеранов Великой Отечественной Войны в связи с
традиционно считающимися юбилейными днями рождения, начиная с
90-летия.

1.3. Организация отдыха детей, находящихся в трудной жизненной
ситуации, нуждающихся в оздоровлении и отдыхе в кат^Мящ^
межканикулярное время.

1.4. Оказание материальной помощи гражданам,
экстремальной ситуации.

1.5. Организация праздничных мероприятий посвященных
Международном^ дню семьи, Дню семьи, любви и верности, Дню матери,
Международном у дню пожилых людей, Международному дню инвалидов,
Дню знаний для ,детей, находящихся в трудной жизненной ситуации.

1.6. Организация поездок ветеранов, представителей общественных
организаций, детей.

1.7. Адресная социальная помощь неработающим пенсионерам на
частичное возмещение расходов по газификации жилых помещений.

функциональные
администрации

2. Перераспределить с 01 января 2018 года
жду структурными подразделениями обязанности м

Лужского муниципального района следующим образом:

№
п/п НаиМ'р нование Структурное подразделение Руководитель

подразделения
1 Назначение и it

выслугу лет mi
должности
службы в
Лужского муни:
Ленинградской
отраслевых
подразделениях
Лужского
района Ленинг]
правами юриди1

ыплата пенсии за
цам, замещавшим

муниципальной
администрации

щпального района
области,

функциональных)
администрации

муниципального
адской области с
юского лица

Отдел бухгалтерского учета Александрова И.Л.

2 Поздравление в
Отечественной
традиционно
юбилейными ;
начиная с 90-ле:

етеранов Великой
войны в связи с

считающимися
даями рождения,
ия

Отдел
организационно-контрольной
работы и взаимодействия с
поселениями

Птицына Ю.А.

3 Организация
находящихся
жизненной
нуждающихся i
отдыхе в i
межканикулярнс

отдыха детей,
в трудной

ситуации,
; оздоровлении и
:аникулярное и
>е время

Комитет образования

Комиссия по делам
несовершеннолетних и
защите их прав

Красин С В .

Волкова Л.А.

4 Оказание матер
гражданам, <
экстремальной с

иальной помощи
•казавшимся в
итуации

Общий отдел

Отдел бухгалтерского учета

Корепина О.Г.

Александрова И.Л.
5 Организация

мероприятий
Международной
Дню семьи, лк
Дню матери,
дню пожи
Международном
Дню знаний
находящихся
жизненной ситу(

праздничных
посвященных

у дню семьи,
>бви и верности,
Международному
пых людей,
у дню инвалидов,

для детей,
в трудной

дии

Отдел молодежной политики,
спорта и культуры

Кербс Н.Ю.

lot: -гУ VO * \

Щ о в ш и й у 4 |
\ \ ОТДЕЛ J о}]

6 Организация i
представителе]
организаций, д

юездок ветеранов,
[ общественных
етей

Отдел
организационно-контрольной
работы и взаимодействия с
поселениями

Птицына Ю.А.

7 Адресная со)
неработающим
частичное во:
по газифр
помещений.

шальная помощь
пенсионерам на

мещение расходов
:кации жилых

Отдел транспорта, связи и
коммунального хозяйства

Лазарева Т.В.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации Лужского муниципального района Лапину С В .

/
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 1018 года

И.о. главы адмш истрации
Лужского муниципального района Ю.В. Нам лиев

Разослано: КСЗН, КФ, КО, орг. отдел, ОМПСиК, ОБУ, ОТСиКХ, прокуратура.

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 21 ноября 2017 г. № 4176

О внесени
в постанов

и изменении
ление

от 30.10.2017 № 3944

В целях исправления технической ошибки, допущенной в
постановлении администрации Лужского муниципального района от
30.10.2017 № 3944 «О перераспределении функциональных обязанностей
между структурными подразделениями администрации Лужского
муниципального района», администрация Лужского муниципального района
п о с т а н о в л я и т:

1. Внести ц постановление администрации Лужского муниципального
района от 30.10.201.7 № 3944 «О перераспределении функциональных
обязанностей между структурными подразделениями администрации
Лужского муниципального района» (далее - Постановление) следующие
изменения:

1.1. В пут
«2018».

кте 4 Постановления цифры «1018» заменить цифрами

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации Лужского муниципального района Лапину С В .

3. Настоящее постановление вступает в силу ф \ января 2018 года.

И.о. главы администрации О Б Щ И Й '>* Щ >1
Лужского муниципального района \ ОТДЕЛ 'Ш/1

Разослано: КСЗН, КФ, к-т образования, орг. фЖ ,£>МПСиК, ОБУ, ОТСиКХ,
прокуратура. 4 s % e s * a » e » ^

/Р# j£ // А 7

J]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
УЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 21 ноября 2017 г. № 4176

О внесении изменений
в постановление
от 30.10.20 17 № 3944

В целях
постановлении
30.10.2017 № 39'
между структу
муниципального {
п о с т а н о в л я е

исправления технической ошибки, допущенной в
дминистрации Лужского муниципального района от
14 «О перераспределении функциональных обязанностей
)ными подразделениями администрации Лужского
>айона», администрация Лужского муниципального района

1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального
района от 30.10.2017 № 3944 «О перераспределении функциональных
обязанностей между структурными подразделениями администрации
Лужского муниципального района» (далее - Постановление) следующие
изменения:

1.1. В пун
«2018».

2. Контрол.1
главы администра

3. Настоящ

кте 4 Постановления цифры «1018» заменить цифрами

за исполнением постановления возложить на заместителя
дии Лужского муниципального района Лапину С В .

/

И.о. главы администрации
Л у ж с к о г о м у и и ц и I

;е постановлеиие>в.от.унает в си:,

О Б Щ И й '5

Разослано: КСЗН,
прокуратура.

января 2018 года.

[ального района \ ОТДЕЛ

<СФ, к-т образования, орг. от;р1, /ОМГ1СиК, ОБУ, ОТСиКХ,